受文者：國立南科國際實驗高級中學
發文日期：中華民國109年9月24日
發文字號：北教大教育字第1090610067號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：檢送國立臺北教育大學教育系「教育創新與評鑑碩士班」、

「生命教育碩士班」110學年度甄試入學招生資訊，敬請惠

予公告，並轉知鼓勵所屬教師踴躍報考，至紉公誼。

說明：

一、本校110學年度碩士班甄試入學之網路取號繳費自本(109)年

9月22日上午9時起至10月6日(星期二)下午5時30分止；網路

填表報名截止時間為109年10月7日(星期三)下午5時30分。

二、本系碩士班甄試方式為書面資料審查與面試。郵寄報名表件

及審查資料為109年10月7日(星期三)前（以郵戳為憑）；面

試日期為109年10月24日(星期六)。

三、本系提供碩士班入學若干名額，經甄選取得國小師資培育生

資格；經審核通過參與「偏鄉地區國小師資培育實驗計畫」

者，取得國民小學師資培育生資格。

四、詳細招生資訊請參閱本校教育系網站https://de.ntue.edu.

tw及招生系統https://exam.ntue.edu.tw/。

五、檢附教育系「教育創新與評鑑碩士班」、「生命教育碩士班」

110學年度甄試入學招生海報乙份。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）、各國立高級中等學校、各國立國民小學
副本：本校教育學系

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺北教育大學 函

地址：10671臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：廖尚儀(02)66396688轉
62161
傳真電話：(02)27362590
電子郵件信箱：syliao80@tea.ntue.edu.
tw

* 1 0 9 0 0 0 8 8 9 7 ** 1 0 9 0 0 0 8 8 9 7 *

校長 陳慶和

第2頁 共2頁